deo filius dei missus fuit in domum  
 sui quia cum gentes expectabat aut in  
 domo est ipse erat expectatio gentium  
 et quia pro deo dei filius debebat saluare  
 populum gentium et perdidit in domo  
 Bethsal. dicitur agoy in cunctis in populo  
 iudeis moris per prophetas in populo fuerunt  
 execrati ab ipso ihesu atque in diuina  
 corde dicitur ipse ihesus fuit in culpa et non  
 ipse iudei et gentes equo iure ambulant  
 ad idendum ihesum sed cum ipse iudei audiunt  
 predicantur ipse ihesu iudicant super et in iudicio  
 magna quia magis alii fecit noluerunt  
 credere et hoc est per quia quod eis imputat  
 et non moris per quia si credidisset ei in  
 eis imputata fuisset sicut nos per carum  
 et cum cunctis in gentibus sed gentes  
 de iudeis per cunctis in tanta miracula  
 que fiebant in populo per ipsum ipsum credidit  
 ut per per populum quod non agnouit fuit

michi et audire dicitur obedire michi  
 filii alieni metui per et per hoc non fuit  
 potissima causa sui de consuetudine ad iudeos ut  
 eos saluaret sed ut de domo per sui  
 sine etiam ipse filius fuit et per dicitur  
 aplos ut ipse iudeis et populis gentium  
 predicarent ut ysaia dicitur dicitur quod si  
 fecerit filii ipse in unum in vase mundum  
 in domo dei et assuetum opus factum  
 et leuitas dicitur dicitur quod sicut celi nouum  
 terra noua que ego stans facia cor meum  
 sic stabit per in unum et unum ut ysaia  
 dicitur ut ipse deus ait et filio ut per  
 per populum ipse nati sunt tibi filii que sta-  
 et per per o terra meos et non tu  
 de in o qua et qua de quo per  
 locutus fuit ysaia et filios euntem et  
 exaltant aut dicitur ipse ait per uenit  
 me cognoos eos possessores sui et per  
 et ipse dicitur sui ipse aut non quo

me p̄ qm̄ i q̄m̄ n̄c̄is d̄s p̄l̄is  
Iudaicū debbat en̄ c̄a affige ut  
p̄d̄ ysa. clm̄. dicens. Dilata locum  
tentorium et pelles et habundat̄ et expe  
no pens longos fac fuculos tuos  
et clavos tuos et solida ad decem  
et ad leua penetrabis. et sem̄ cum gen  
hereditabit de qua gente et h̄c̄. et s̄c̄  
indayco lo. ysa. ip̄ c. p̄l̄s ḡc̄i q̄  
ambulabat in tenebris in d̄ lucem  
magna. h̄tan̄ in i. ḡoc umbra  
mort̄ lux orta e eis. de qua loq̄  
Et noy. t. infidelitas sicut dicit ill  
bit et noy nocti iudicat sc̄m̄  
Vides ne obelhal qm̄ clar̄ s̄c̄p̄  
de filio dei loq̄m̄ q̄ s̄c̄m̄ d̄ p̄l̄im̄  
et q̄ penetrat̄ ad d̄c̄tra et s̄m̄p̄  
gentes h̄c̄ditabit. N̄c̄ belial h̄c̄  
n̄o a scandat ad cor meū q̄ deus  
tradidit in morte filium suū p̄ h̄om̄